品种 供货单位 运输方式 目的地 数量 运距 合同有效期

粉煤灰 六安电厂 散罐车汽运(含装车、卫生清理) 六安海螺 约15万吨 24KM 2020 . 6 . 16-2021 . 6 . 15

要闻·广告4 2 0 2 0 年 5 月 1 5 日 星期五

承印：皖西日报社印务有限公司

为做好2020年6月16日-2021年6月15日六安海螺水泥有
限责任公司(以下简称“六安海螺”)从六安电厂运输粉煤灰
(含装车、电厂灰库至货运门卫生清理)工作，本着“公开、
公平、公正”的招投标原则，选择经营能力较好、运输资质
合格、保供和服务能力较强的运输保供单位承担本次运输任
务，六安海螺公司现将本次招投标的有关事宜公告如下，欢
迎有实力的运输单位参加本次招投标活动。
1、概况：
安徽华电六安电厂有限公司(以下全部简称“六安电

厂”)粉煤灰运输(含现场装车，粉煤灰库周边及地磅房至货
运门道路的卫生清理)至六安海螺水泥有限责任公司。
2、粉煤灰运输量：

(注：1、本次招标粉煤灰总数量约15万吨，数量为预计
量，具体数量以六安电厂实际产出量为准；2、具体运距以
实际公里数为准)

3、招标方式
采用公开招标方式。
4、投标人资格要求
4 . 1 投标人必须具备独立法人资格(注册资本金达100万

元人民币<含>以上)，并提供营业执照、税务登记证(一般纳
税人)、组织机构代码证(提供三证合一营业执照副本原件的
不需要单独提供税务登记证、组织机构代码证)、道路运输
经营许可证等有效证件。

4 . 2 投标人自有散罐货车不得少于六辆(注：自有机动
车登记证书在2020年5月1日前注册或转户有效)，并24小时
满足招标人运输要求，不能影响招标人正常的生产经营活
动。

4 . 3 本次招标要求投标单位具有不低于500吨/日的承
运能力(散罐车辆承运量按照33吨/车*日进行核算)，投标单
位报名时需提供承运能力证明材料(自有车辆需提供真实有

效的车辆登记证书，挂靠车辆需提供真实有效的挂靠协议及
车辆登记证书或机动车行驶证)，无法提供承运能力证明材
料的不予投标。同一车辆仅可为一家投标单位提供证明材
料，若出现不同投标单位提供同一车辆为承运能力证明材料
且投标单位之间无法明确车辆归属的，该车辆视为无效车
辆。
5、本次招标运输费用为六安电厂至六安海螺交货期间

所发生的一切费用(含装车、电厂灰库至货运门卫生清理)。
运价在合同期内固定不变，在合同履行期间，运输单位不得
以任何理由向招标方提高运输费用标准。
6、招标文件的获取
6 . 1凡有意参加投标者请于2020年5月15日14时00分至

2020年5月22日14时00分，持单位介绍信、本人身份证、营
业执照(副本)、税务登记证(副本，一般纳税人)、组织机构
代码证(提供三证合一营业执照副本原件的不需要单独提
供)、道路运输经营许可证(副本)等原件到招标人供应处报
名。招标人对资质审查合格的报名投标人予以发放标书(标
书费用为人民币200元/套)。

投标人须在领取招标文件前将标书款电汇至指定账号，
招标人不收取现金(具体银行信息如下)：

公司名称：六安海螺水泥有限责任公司
开户行：建行六安滨河支行

账 号：34001744208053003542
6 . 2招标文件售后不退。发售地点：六安海螺水泥有限

责任公司财务处。
7、道路现场勘察
7 . 1为准确了解运输过程中道路通行情况，2020年5月28

日招标方组织已购买招标文件的投标人进行一次现场实际勘
察，各勘查单位需在现场勘查记录表签字盖章确认。

7 . 2现场勘察发生的一切费用由各投标人自行处理，招
标人不予承担，现场勘察过程中如若发生事故或人身伤亡，
招标人不承担责任。

7 . 3投标人必须参与现场勘察，并出具现场勘查记录，
否则不得参与投标。
8.联系方式
招标人：六安海螺水泥有限责任公司
地址：安徽省六安市裕安区分路口镇
联系人及电话：王倩男18856739987

王 锐 15656455752
9 .任何投标渠道如对招评标过程及招标结果存在异议

的，请致电投诉，电话联系方式：19805656789，联系人：
方铖(区域纪检人员)

六安海螺水泥有限责任公司

六安海螺水泥有限责任公司粉煤灰运输招标公告

本人的皖NJF887摩托车，车
辆 识 别 号 ：
LALTCJT0983375212，发动机
号：83338641，现向登记机关申
请注销其车辆行驶证、牌照。

姜昆

本人的皖NJK953摩托
车 ， 车 辆 识 别 号 ：
LC6XCH3R6B1027162，发
动机号：XT031548，现向登
记机关申请注销其车辆行驶
证、牌照。

黄贯龙

本人的皖NJH502摩
托 车 ， 车 辆 识 别 号 ：
LC6XCH3P5A0030931，
发动机号：XP032443，现
向登记机关申请注销其车
辆行驶证、牌照。

罗传华

本人的皖N5C001客
车 ， 车 辆 识 别 号 ：
LS4BCB1D73A129284 .发
动机号：356ME2551，现
向登记机关申请注销其车
辆行驶证、牌照。

李长建

本人的皖NJV495摩
托 车 ， 车 辆 识 别 号 ：
LAAAXKHE7B0052218，
发动机号：11A432158，
现向登记机关申请注销其
车辆行驶证、牌照。

代德平

声 明声 明声 明声 明声 明
乔伟：

本院受理任红诉你民间借
贷纠纷一案已审理终结，现依
法向你公告送达(2020)皖1503

民初40号民事判决书。自公告
之日起60日内来本院领取判

决书，逾期则视为送达。本院
判决你偿还任红借款150000

元及利息，并承担诉讼费公告
费。如不服本判决，可在公告
期满后15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于安徽省六
安市中级人民法院。逾期未上
诉，本判决即发生法律效力。
六安市裕安区人民法院

公 告
本人的皖NHJ945摩托

车 ， 车 辆 识 别 号 ：
LAEKZZ4509E131688，发
动机号：0905035773，现
向登记机关申请注销其车辆
行驶证、牌照。

胡东祥

声 明

兹定于2020年6月18日15时30

分在六安市公共资源交易中心举
行拍卖会。
一、拍卖标的：1、六安市经济开

发区皋城东路以南，东五路以东厂

房4258 . 31㎡，工业土地7814 . 90㎡
及附属物。参考价(下略)604 . 48万
元。2、霍邱县姚李镇工业区厂房
4499 . 46㎡，工业土地11820㎡及附
属物。652 . 64万元。3、六安市开发
区皋城东路以北经四路以西厂房
8886 . 63㎡，工业土地12060 . 83㎡
及附属物。1210 . 68万元。4、六安市
舒城县城关镇桃溪东路博文大厦
801室办公用房828 . 67㎡。460 . 74

万元。

二、展示咨询登记时间：截止
拍卖会前一日17时。
三、注意事项：有意竞买者请

于拍卖会前一日17时前缴纳约定的
保证金(以到账为准)，携相关资料
到我公司办理相关手续，逾期不予
办理。竞买不成，保证金五日内无
息退还。
四、联系电话：
3277337 13637259059
安徽省高盛拍卖有限公司

拍卖公告

（上接一版）2 0 2 0年六安瓜片被认定为第三批中
国特色农产品优势区，再次蝉联中国地理标志产品
区域品牌价值百强榜第 19位。我市严格审核六安瓜
片产地生产者资格、检测报告、生产许可等有关资
料和严格专用标志印制监管，建立健全地理标志产
品专用标志使用管理台账档案。目前通过实地检
查、资格审查、公示公告、抽查整改、赋码监督等

措施，共审核授权49家企业使用地理标志产品专用
标志，95家企业使用地理标志证明商标标志，并在
六安市市场监管局网站公示。通过严格审核，共有
96家企业获得六安瓜片生产许可。20 1 8年以来，
连续开展六安瓜片地理标志专用标志使用情况专项
检查和“双随机一公开”监督抽查，抽查企业 1 5 2

家，有力地打击了地理标志侵权行为。

六安瓜片入选第一批“中欧 100+100”

地理标志产品互认互保名单
（上接一版）

权成受伤后，副省长、省公安厅厅长
李建中作出专门批示，代表省公安厅党委
向为了保护群众安全光荣负伤的权成同志
致以崇高敬意和亲切慰问。副市长、市政
协副主席、市公安局局长朱潘杰专程前往
医院看望慰问，并叮嘱权成同志要安心休
养，争取早日康复，同时要求全市公安机
关要大力弘扬，学习权成同志智勇善战、
临危不惧的奉献精神。

疫情防控，坚守皖鄂边界

“作为一名警察，一名党员，必须上前
线。”当前，新冠肺炎疫情进入了常态化防
控。可3个月前，疫情防控最吃劲的时候，权
成写下请战书，按下红手印，主动请缨前往
皖鄂边界的沪蓉高速公路长岭关值守。

特警一大队副大队长刘洋清楚地记
得，那是1月28日一大早，他和权成等20

多名党员特警，作为第一批次支援力量，
奔赴长岭关抗疫前线，开展省际卡点疫情
联勤查控。

“疫情防控初期，防护物资紧张，
权成与同事们仅仅做简单防护，24小时
守在路面，检车和劝返湖北籍车辆。”
刘洋说，面对被劝返的车辆，司机脾气
暴 躁 ， 任 凭 怎 么 劝 说 ， 对 方 就 是 不 配
合。“您换个角度想想，谁不想春节与
家 人 团 圆 ？ 我 们 放 弃 节 假 日 在 这 里 值
守，为的就是大家的健康。”“您的孩子
如果是一名警察，他不顾个人安危冲在
前线，守护人民的平安，您心里会怎么
想？”

权成与同事轮番劝说，晓之以情，动
之以理。最长的一次劝说，竟然用了两个
多小时。“看到寒风中在路面坚守的特
警，一位货车司机十分感动，从车上搬下
来一箱苹果。”刘洋说，权成连忙跑上
前，谢绝了司机的好意。

权成是一个典型的警医家庭，他的妻
子是市第二人民医院的护士。在长岭关值
守的那段日子里，妻子怀孕回到娘家生活，
而权成则利用休息的间隙，在微信中与在
妻子互相鼓励。

抓捕逃犯，冲在队伍最前

狭路相逢勇者胜，权成常将这句话挂
在嘴边。去年 10月22日，权成接到上级通
知，紧急赶往舒城县参与抓捕舒城“10·6”
杀人案在逃嫌疑人。任务地点处于荒山丘
岗地带，权成所在的抓捕小组共5人，他
是主抓捕手，走在队伍最前。由于荆棘密
布，权成与同事们多次被刺伤，一路上，
大家不放过任何疑点，沿着嫌疑人可能出
现的方向仔细搜索，对草垛、涵洞等一一
甄别。

夜幕降临时分，权成所在的抓捕小组
在杂草丛生处发现了可疑目标。此时，权成
将同行的村干部张某挡在身后，手持抓捕
器冲上前，面对犯罪嫌疑人持刀对抗，权成
和同事们将犯罪嫌疑人左肢及躯干部位牢
牢锁住，圆满完成抓捕任务。在处置过程
中，权成膝盖部位不慎扭伤。“抓捕后，他随
即返回岗位。”同事许林杰说，面对普通群
众，权成是为民服务的贴心人；勇斗歹徒，
他又变成了守护群众安全的排头兵。

“90”后特警权成———

危急时刻，他总是冲在最前

	04-PDF 版面